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Wykonawcy którzy pobrali SIWZ 








ze strony internetowej






dot:  postępowania o udzielenie zamówienia na pełnienie funkcji  Inwestora Zastępczego nad realizacją  Projektu:  Modernizacja Zamku Kazimierzowskiego wraz z rewitalizacją Parku Miejskiego  współfinansowanego  z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 – 
Oś priorytetowa VI Turystyka i kultura .:

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz.U. Nr 223 poz.1655 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań zgłoszonych do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.
Pytanie Nr 1 

Czy Zamawiający posiada aktualną i kompletną dokumentację projektową w wersji elektronicznej?

Odpowiedź : Tak   

Dokumentacja projektowa -  zakres objęty tegorocznym zamówieniem będzie opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 17.05.2010,  przetarg – Wykonanie prac konserwatorskich i robót budowlanych murów kurtynowych i baszt w ramach modernizacji Zamku Kazimierzowskiego w Przemyślu. 
Pytanie Nr 2 

Proszę określić sporządzenie jakich projektów uzupełniających leży w obowiązkach przyszłego Inwestora Zastępczego. Czy koszty tych projektów pokryje Zamawiający? Jak problem projektów uzupełniających widzi Zamawiający w kontekście ochrony praw autorskich posiadanej dokumentacji.
Odpowiedź:  Projekt budowlany i wykonawczy objęty jest ochroną praw autorskich . Jeżeli uzupełnienie dokumentacji będzie wynikało z błędu projektanta to koszt opracowania pokryje Biuro Projektów w innym przypadku koszt projektów uzupełniających pokryje Zamawiający. 
Pytanie  Nr 3 
Czy Zamawiający posiada przedmiary robót i aktualne kosztorysy inwestorskie?
Odpowiedź: Tak , Zamawiający posiada przedmiary i kosztorysy inwestorskie aktualne na dzień wszczęcia niniejszego przetargu.
Pytanie Nr 4
Czy Zamawiający posiada decyzję pozwolenia na budowę?
Odpowiedź :Tak 
Pytanie Nr 5 

Czy obiekt objęty jest ochroną konserwatora zabytków ? Jeżeli tak, to czy Zamawiający zapewnia nadzór konserwatorski nad prowadzonymi robotami ?

Odpowiedź;  Tak – obiekt wpisany jest do rejestru zabytków. 
Zamawiający ogłosi zmianę warunków udziału w postępowaniu i wprowadzi nadzór konserwatorski , który ma zapewnić  Inwestor Zastępczy.
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